АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОПШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2025 года     № 99

О внесении изменений в  постановление
Администрации       Шопшинского
сельского    поселения    от     09.12.2024г.
№   135   «Об   утверждении       сводной
бюджетной росписи Шопшинского
сельского  поселения   на    2025  год    и
на плановый  период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной
росписи Шопшинского сельского поселения, Решением Муниципального Совета
Гаврилов-Ямского муниципального округа от 22.10.2025г. № 149 «О внесении
изменений в решение Муниципального Совета Шопшинского сельского
поселения от 09.12.2024г. № 23  «О бюджете Шопшинского сельского поселения
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях организации работ
по исполнению бюджета Шопшинского сельского поселения  в  2025 году

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись Шопшинского

сельского поселения на  2025 год, утвержденную постановлением Администрации
Шопшинского сельского поселения от 09.12.2024г. № 135 и изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
        2.  Финансовому отделу администрации Шопшинского  сельского поселения
(Мальцевой Г.В.)  довести  сводную бюджетную роспись  до распорядителей и
получателей  средств бюджета Шопшинского сельского поселения.
          3.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
          4 .   Постановление вступает в силу с момента подписания.
          5.    Разместить настоящее Постановление в районной массовой газете
«Гаврилов – Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации
Шопшинского сельского поселения www.Shopshinskoe.ru

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального округа:                                                         А.Х. Рустамов

С полным текстом приложения можно  ознакомиться на официальном сайте администрации
Шопшинского сельского поселения www.shopshinskoe.ru

	Глава Гаврилов-Ямского
	муниципального округа: А.Х. Рустамов